
UCHWAŁA NR 449/XLVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 7/II/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
stałych  komisji Rady Miejskiej Łomży, ustalenia ich przedmiotu działania oraz składów osobowych 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, zm. poz.1834) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się likwidacji następujących stałych Komisji Rady Miejskiej Łomży: 

- Komisji Bezpieczeństwa, 

- Komisji ds. Ochrony Środowiska. 

§ 2. Ustala się, że sprawy będące w zakresie działania zlikwidowanych  komisji stają się przedmiotem 
działania Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości. 

§ 3. Ustala się, że członkowie zlikwidowanych  komisji, w tym przewodniczący i zastępcy 
przewodniczących stają się członkami Komisji Gospodarki komunalnej, rozwoju i Przedsiębiorczości, 
z zachowaniem wszelkich praw związanych z ewentualnym wystąpieniem z Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 6F1F5202-988B-4891-9B00-21033D5A83D2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


